

3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5269	300,00	458,07
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1799	300,00	53,97
5.	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	48,5299	176,00	8 541,26
6.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	61,712	210,00	12 959,52
7.	2952270002989	Instalatie de carotaj electric	h-ut	8,00	110,00	880,00
8.	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	120,00	28,00	3 360,00
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,045	28,00	1,26
10.	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	130,7952	210,00	27 466,99
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,252	144,00	36,29
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>71 259,16</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	Lei	276 526,62
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	99 144,79
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	22 307,58
Materiale	100,00 %	116 959,42
Transport materiale	4,00 %	4 678,38
Total	100,00 +	303 512,57
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 009,32
Total	100,00 +	347 521,90
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 425,66
Total	100,00 +	357 947,55
Utilaj	100,00 +	26100,00
Total	100,00 +	384047,55
TVA	20,00 %	76809,51

**Total deviz:**

**460857,06**